

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはいけません。

国土交通省 九州地方整備局

工事名称 佐伯税務署（R3）建築その他工事（第1回変更）

工事場所 大分県佐伯市中村西町3番15

発注者名 支出負担行為担当官
九州地方整備局長 藤巻 浩之

I 工事概要

1. 工事場所 大分県佐伯市中村西町3番15

2. 敷地面積 1,532.29㎡

3. 工事種目
1) 庁舎 鉄筋コンクリート造3階建 変更一式

直接工事費 種目別内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
1) 庁舎	1	式	37,371,042	
3) 工作物	1	式	▲18,778	
計			37,352,264	

直接工事費 科目別内訳

1) 庁舎									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
地業		1		式			0		
コンクリート		1		式			▲38,958		
ユニット及びその他		1		式			37,410,000		
	計						37,371,042		

直接工事費 科目別内訳

3) 工作物									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
撤去		1		式			▲9,370		
発生材処理		1		式			▲9,408		
	計						▲18,778		

直接工事費 中科目別内訳

1) 庁舎					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
地業	既製コンクリート杭	1	式	0	
計				0	
コンクリート	躯体	1	式	▲38,958	
計				▲38,958	
エント及びその他	内部	1	式	37,410,000	
計				37,410,000	

直接工事費 中科目別内訳

3) 工作物					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
撤去		1	式	▲9,370	
計				▲9,370	
発生材処理		1	式	▲9,408	
計				▲9,408	

直接工事費 細目別内訳

6

1) 庁舎		地業	既製コンクリート杭				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
施工費	MAGNUM工法(標準型) 試験堀共	1	式		▲23,900,000		
施工費	MAGNUM工法(標準型) 試験堀(42m×2, 41m×2, 40m×1)共	1	式		23,900,000		
計					0		

直接工事費 細目別内訳

7

1) 庁舎		コンクリート	躯体				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
普通コンクリート	18N/mm ² スラング 15cm	▲19.4	m ³	18,200	▲353,080		
普通コンクリート	24N/mm ² スラング 15cm	19.4	m ³	19,300	374,420		
コンクリートポンプ圧送		1	式		▲72,298		
構造体強度補正值		1	式		12,000		
計					▲38,958		

直接工事費 細目別内訳

1) 庁舎		エント及びその他		内部			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
1階会議室 移動間仕切①	7枚割 W7250×H2600 天井内補強共	1	か所	2,680,000	2,680,000		
1階会議室 移動間仕切②	5枚割 W5650×H2600 天井内補強共	4	か所	2,430,000	9,720,000		
1階会議室 移動間仕切③	3枚割 W3450×H2600 天井内補強共	1	か所	1,830,000	1,830,000		
耐火書庫(1) 移動書架	鋼製物品棚 H2200～2330 操作:ハット式、埋込型レール共 単式3連固定 D450 2台 複式3連固定 D600 1台 複式3連移動 D600 12台	1	か所	9,880,000	9,880,000		
耐火書庫(2) 移動書架	鋼製物品棚 H2200～2330 操作:ハット式、埋込型レール共 単式3連固定 D450 2台 複式3連固定 D600 1台 複式3連移動 D600 11台	1	か所	9,150,000	9,150,000		
耐火書庫(1) 鋼製書架	鋼製書架 H2,420～2,454 10連 D270	1	か所	410,000	410,000		
耐火書庫(2) 鋼製書架	鋼製書架 H2,420～2,454 4連 D270	20	か所	187,000	3,740,000		
計					37,410,000		

直接工事費 細目別内訳

3) 工作物		撤去					
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
敷地境界木杭撤去	H1500	▲51	か所	110	▲5,610		
敷地境界番線撤去	3段	▲75.2	m	50	▲3,760		
計					▲9,370		

3) 工作物		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積込		1	式		▲1,304	
発生材運搬		1	式		▲1,264	
発生材処理	産業廃棄物税共	1	式		▲6,840	
計					▲9,408	